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           Powiatowy Urząd Pracy w Brodnicy w dniu 20 września 2023r. zorganizował Targi Pracy i Ekonomii 
Społecznej. Wydarzenie odbyło się w siedzibie w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego przy 
ul. Mazurskiej 28 w Brodnicy. 

           Celem Targów było stworzenie możliwości osobom poszukującym pracy bezpośredniej rozmowy z 
wieloma pracodawcami w jednym miejscu i czasie. Targi odwiedziło około 400 osób poszukujących 
zatrudnienia. Odwiedzający mieli możliwość uczestniczyć we wstępnych rozmowach kwalifikacyjnych 
zapoznania się z warunkami pracy i płacy w konkretnych firmach.  Pracodawcy, którzy zgłosili się do 
udziału w Targach mieli możliwość zaprezentowania aktualnie posiadanych wolnych miejsc pracy wśród 
uczestników wydarzenia. 

          W Targach Pracy i Ekonomii Społecznej udział wzięło 20 wystawców (pracodawcy, instytucje rynku 
pracy oraz partnerzy współpracujący z publicznymi służbami zatrudnienia), tj.:

Biuro Rachunkowe AS Joanna Rumińska
Firma ATLANTA Krystyna Momot
Firma „BEHRENDT" – Grupa SBS Marian Behrendt
BILANS Partner Biuro Rachunkowe Sp. o.o. 
DIGOOARTI Karol Draśpa
GOTEC POLSKA Sp. z o.o. 
HL MANUFACTURING Spółka z o. o.
Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Brodnicy
Ośrodek Wsparcia Inicjatyw Pozarządowych „TŁOK"
Ochotniczy Hufiec Pracy   Młodzieżowe Centrum Kariery
Przedsiębiorstwo Drogowo – Budowlane Sp. z o.o. 
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych Oddział Kujawsko - Pomorski
Państwowa Inspekcja Pracy  Okręgowy Inspektorat Pracy w Bydgoszczy
Komenda Powiatowej Policji w Brodnicy
Vorwerk Autotec Polska Sp. z o.o.
WIGOR Sp. z o.o.
4. Brodnicki Pułk Chemiczny im. Ignacego Mościckiego
Warsztat Terapii Zajęciowej w Brodnicy
Wojewódzki Urząd Pracy w Toruniu
COFRESCO POLAND Sp. z o.o. MANUFACTURING SP. K.

            Dodatkowo podczas Targów istniała możliwość porozmawiania z pośrednikami pracy i doradcami 
zawodowymi Powiatowego Urzędu Pracy w Brodnicy oraz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Toruniu, 
którzy przez cały czas służyli radą i wsparciem. Dużym zainteresowaniem cieszyło się również 
stanowisko informacyjne z zagranicznymi ofertami pracy w ramach sieci EURES. 

            Dziękujemy za uczestnictwo w Targach wszystkim wystawcom oraz innym osobom 
uczestniczącym w wydarzeniu.  

            Szczególne podziękowania kierujemy do Dyrekcji Centrum Kształcenia Zawodowego i 
Ustawicznego w Brodnicy za życzliwą pomoc w organizacji wydarzenia oraz użyczenia pomieszczeń. 

Zapraszamy do obejrzenia krótkiej relacji z Targów Pracy i Ekonomii Społecznej. 
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